
S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O 

L I B E R E C  

 

1.  zasedání zastupitelstva města dne: 31. 1. 2013 

Bod pořadu jednání: mimořádný 

Schválení Dodatku č.2 ke Smlouvě o poskytnutí dotace č. LB/1140/S na projekt "Bazén 
Liberec" realizovaný v rámci IPRM Liberec - zóna "L idové sady" 

 

 

Zpracoval: Veronika Fialová 

odbor, oddělení: odbor strategického rozvoje a dotací 

oddělení přípravy a řízení projektů 

telefon: 48 524 3190 

Schválil: vedoucí oddělení Ing. Martin Čech 

 vedoucí odboru Ing. Michal Vereščák 

Projednáno: Radou města dne 8.1.2013 

Poznámka:       

Předkládá: 
 

Bc. Martina Rosenbergová, v.r. 

primátorka Statutárního města Liberec 
Lukáš Martin, v.r. náměstek primátorky  

   

Návrh usnesení 

Zastupitelstvo města po projednání       

s c h v a l u j e     

 
uzavření Dodatku č. 2 Smlouvy o poskytnutí dotace č.  LB/1140/S na projekt „Bazén Libe-
rec“ realizovaný v rámci IPRM Liberec - zóna „Lidové sady“ 

 



 2

 
a ukládá 
 
Lukášovi Martinovi, náměstkovi primátorky, zajistit podpis předmětného dodatku dotační 
smlouvy. 

 

          T: únor 2013 
  



 3

Důvodová zpráva  
 
 
Zastupitelstvo SML schválilo uzavření smlouvy o poskytnutí dotace na projekt „Bazén Libe-
rec“ realizovaný v rámci IPRM Liberec - zóna „Lidové sady“ usnesením č. 142/2011 dne    
30. 6. 2011.  
 
Na základě aktualizace rozpočtu a finančního plánu projektu, bylo vypracováno Oznámení o 
změně projektu č. 18, které bylo předáno poskytovateli dotace  25.9.2012. Předložené Ozná-
mení o změně bylo ze strany poskytovatele dotace odsouhlaseno a na základě toho, byl vytvo-
řen dodatek ke smlouvě. 
Potřeba vyhotovení Oznámení o změně vznikla na základě úpravy celkové ceny díla, která 
byla vyvolána dokončením stavebních prací. Jde o odpočet částí díla, které nebyly realizová-
ny a nebyly zpracovány ve vyšším stupni realizační dokumentace stavby. Na základě změny 
rozpočtu došlo k aktualizaci finančního plánu projektu reflektující korekci ceny díla. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Přílohy: 
Příloha č. 1 – Dodatek č. 2 Smlouvy o poskytnutí dotace na projekt „Bazén Liberec“ s číslem 
LB/1140/S 








